eandem plagam occidentalem per arbores fructiferas directe currendo venit ad unam arborem piri, sub qua est similiter una meta terrea per ipsos erecta, ex qua per easdem arbores venit ad quandam arborem nucis in latere cuiusdam monticuli existentem similiter meta terrea circumfusam, de qua ad ecclesiam Sancti Martini confessoris in eadem possessione Dubus fundatam currendo et per cimiterium eiusdem directe adhuc ad eandem plagam currendo iungit similiter unam metam, in quodam monticulo per ipsos erectam, ex qua per quasdam terras arabiles currendo salit quandam viam, qua itur de ipsa villa Dubus in villam Moda, et in bifurcatione eiusdem est similiter una meta terrea per ipsos erecta, et abhinc per eandem plagam pergendo venit ad latus cuiusdam silve magne ad unam arborem ilicis, sub qua est una meta terrea, quam silvam intrando pervenit ad aliam arborem ilicis signo crucis signatam, sub qua est similiter una meta terrea, de qua adhuc ad eandem plagam venit similiter ad unam arborem, sub qua est una meta terrea, ex qua per eandem silvam eundo venit ad quoddam monticulum vulgo *dumb* vocatum ad unam arborem ilicis cruce signo signatam, sub qua est una meta terrea, abhinc versus plagam septemtrionalem regirando venit ad duas arbores ilicum, sub quibus sunt due mete terre (!), quarum una separat a possessione Iohannis Magni filii Petri Parazna vocate, reliqua vero a predicta possessione Dubus et quadam predicta particula terre Turusteluk vocate, et ibi terminantur. – Az északi fél rész Varasdubus és Turustelek földekkel és más haszonvételekkel Mihálynak és örököseinek, a déli Orozpali birtokkal és más haszonvételekkel Lőrincnek és Lászlónak jutott. – *A Leta birtokot két részre osztó határ*: Prima meta incipit a plaga meridionali super quoddam monticulum vulgo Rauazlywk vocato, ubi sunt due mete terre (!), quarum una separat a possessionibus Gelse et Zalnad, iuxta quas unam novam metam erexissent, et abhinc ad plagam septemtrionalem directe currendo venit ad unam arborem ilicis, sub qua est una meta terrea similiter per ipsos erecta, de qua ad eandem plagam venit ad unum monticulum Korumzery vocatum, ubi est una meta terrea, ex qua ad eandem plagam venit ad unam arborem ilicis meta terrea circumfusam, de qua similiter ad aliam arborem ilicis, sub qua est similiter una meta terrea, et abhinc ad eandem plagam septemtrionalem modo premissa ad unam arborem ilicis, sub qua est una meta terrea, ex qua exeundo ipsam silvam currendo recto tramite venit ad unam metam terream, de qua ad dictam plagam per terras arabiles iungit similiter unam metam terream, et abinde similiter ad eandem plagam procedendo iungit unam metam terream, a qua adhuc ad dictam plagam septemtrionalem iungit unam metam terream, de qua ad ecclesiam Sancti Iohannis apostoli et evangeliste in ipsa possessione Letha constructa (!) directe per continuas metas pergendo per medium ipsius ville, abhinc currendo per quandam viam venit ad unam metam terream, et abhinc ad sepedictam plagam directe procedendo venit ad unam metam terream, a qua per ipsam viam currendo directe venit similiter ad unam metam terream, ex qua adhuc ad prelibatam plagam vergendo iungit similiter unam metam terream, et abhinc ad pefatam plagam currendo venit ad unam metam terream, a qua versus sepedictam plagam currendo iungit similiter aliam metam terream, et exinde venit ad duas metas terreas, quarum una separat a possessione Erdeud et reliqua a possessione Leta prenotata, et ibi terminantur. – A birtok nyugati része Mihálynak, a keleti Lőrincnek és Lászlónak jutott. A királyi és a káptalani ember elmondta, hogy Lőrinc és László az Üdvözítő monostor (monasterium Sancti Salvatoris) patronátusa nekik járó egyharmad részét haszonvételeikkel, különösen a monostor Bezerch birtokának déli részén fekvő telekhelyekkel (locis sessionalibus) együtt Mihálynak ezen a napon örök birtoklásul hagyták. A közönségesen Felweyz, Korumhere, Bezerc és Karkorumere nevű halászó-rekeszeket (clausuras piscinum) más halászóhelyekkel és rekeszekkel, valamint a Longh nevű nagy szigettel a Szamos (Zamus) folyón és mellett, valamint más folyóvizeken, továbbá